
Från: Ilina Andersson <ilina.andersson@lekeberg.se>
Till: Platia mail import KUB - Lekeberg <platina.kub@lekeberg.se> 
Ämne: VB: Barngruppsstorlekar
Skickat: 2020-11-11 16:06:05

-----Ursprungligt meddelande-----
Från: Monica Skantz 
Skickat: den 9 oktober 2020 14:43
Till: 'Linnea Söderling' ; Berth Falk 
Ämne: SV: Barngruppsstorlekar

Hej!

Nyckeltalsräkning är i och för sig inget fel, det beror på vilka nyckeltal det blir och
det beror i sin tur på vilka budgetramar vi har att förhålla oss till. En förändring av
nyckeltalen skedde 2018 då kommunen behövde reducera sina kostnader för att ha
en budget i balans, vilket är ett absolut krav på en kommun. I samband med den
reducering som skedde 2018 blev det ingen kompensation för volymökningar och
därmed förändrades nyckeltalen något vad gäller antal barn per personal.

I den nya resursfördelningsmodellen använder vi också nyckeltal. Det nya är att vi
förenklar modellen och tar hänsyn till socioekonomiska bakgrundsfaktorer, vilket
vi inte gör i nuvarande modell. 

Vi försöker hela tiden skapa de bästa möjliga gruppindelningarna utifrån de
ekonomiska ramar vi får tilldelade till förskolan. En aspekt vad gäller
Lanna/Hidinge är att det bor många barn i området och det innebär ett stort tryck på
förskolorna där. De allra flesta föräldrarna vill ju ha sina barn på en förskola nära
hemmet.

Tack för dina synpunkter, jag tar med dem i planeringsarbetet med mina rektorer. 

Mvh
Monica Skantz

___________________________
Förvaltningschef
Kultur- och bildningsförvaltningen

0585-482 00 (dir)
monica.skantz@lekeberg.se

Lekebergs kommun
Bangatan 7
716 31 Fjugesta
0585-487 00 (vxl)
www.lekeberg.se 



-----Ursprungligt meddelande-----
Från: Linnea Söderling [mailto:linneasoderling90@gmail.com] 
Skickat: den 30 september 2020 07:39
Till: Berth Falk ; Monica Skantz 
Ämne: Barngruppsstorlekar

Hej!

Ibland görs misstag, det händer alla. Det viktiga är att se till att dessa misstag rättas
till. Ett sådant misstag gjordes när Lekebergs kommun implementerade sin
nyckeltalsräkning. Denna modell bidrar till för stora barngrupper i kommunens
förskolor. Kommunen har målsättning att ha landets bästa förskoleverksamheter,
detta är fullständigt omöjligt när barnantalet på sina håll ligger överdrivet högre än
Skolverkets rekommendationer. Dessutom är kommunen enligt lag skyldig att se
till barnens bästa. När all forskning och rekommendationer pekar på vikten av små
grupper är det inte försvarbart att exempelvis ha 17 stycken 1-3 år gamla barn i en
grupp, en annan grupp på 22 stycken 3-4-åringar. 

När ni under våren 2021 ska anta en ny resursfördelningsmodell, passa då på att
även förkasta nyckeltalsmodellen! Det är fullständigt ohållbart som det är just nu,
helt utan regler för hur många barn som faktiskt kan komma att vistas i en grupp.
Efter lärarförbundets nya undersökning som visar att 5 av 10 pedagoger upplever
sig inte kunna utföra sitt arbete pga för stora barngrupper så visa att ni faktiskt
menar allvar med ert mål att vara Sverige bästa förskola! 

Jag förväntar mig svar på hur ni planerar leva upp till detta mål med dessa
undermåliga förutsättningar. 

Med vänlig hälsning, Linnea Söderling, mycket frustrerad förälder till barn i
Lekebergs kommuns förskoleverksamhet.

Skickat från min iPhone


